Pahlén AB, Box 728, SE-194 27 Upplands Väsby, Sweden
Tel. +46 8 594 110 50, Fax +46 8 590 868 80, e-mail: info@pahlen.se, www.pahlen.comR
L2
5-
12
 re
v
0

1.1 118104 118124 118134
* Kontrollera här vilken typbeteckning er pump har.
 Check here for the type designation of your pump.
	 Проверьте	здесь	типовое	обозначение	Вашего	насоса	имеет.
*
Pahlén AB, Box 728, SE-194 27 Upplands Väsby, Sweden
Tel. +46 8 594 110 50, Fax +46 8 590 868 80, e-mail: info@pahlen.se, www.pahlen.comR
L2
5-
12
 re
v
0
20
17
WaterVISE
S
V
E
N
S
K
A
S
V
E
N
S
K
A
Reservdelar
A. Motor
WaterVISE HS...
1~230V 50Hz
WaterVISE HT...
3~400V 50Hz
WaterVISE HTZ...
3~400V 60Hz
...25 631255 – –
...37 631250 631260
...55 631251 631261
...75 631252 631362
...110 631253 631363
Pos Benämning Art.nr
A 1 Motor se tabell A
B 2 + 3 Axel inkl stoppskruvar 631015
C 22 Montagekit motorstöd 631055
D
5 Axeltätning 631001
5 Axeltätning FAW (Nic-Tech) 631049
E 6 + 7 Pumphjul + Kupolmutter M12 se tabell E
F 12 + 13 Avtappningsplugg komplett, 2-pack 631065
G 18 Silkorg vit 631029
H 10 + 14 + 19(2x) O-ringskit: 4st 631066
I 19 + 20 Pumplock + O-ring 631067
J 8 + 11 + 15 + 16 Montagekit 631068
K 14 + 17 + 18 + 19 + 20 + 15 + 16 Förfilter	komplett 631069
L 1-9 + 10-11 Drivsida 0.25kW/50Hz 1-fas se tabell L
M 9 + 12 + 13 Pumphus 631117
E. Pumphjul
WaterVISE HS...
1~230V 50Hz
WaterVISE HT...
3~400V 50Hz
WaterVISE HTZ...
3~400V 60Hz
...25 631056 – –
...37 631057 631058
...55 631059 631060
...75 631061* 631062
...110 631063 631064
* passar även till EcoVISE
L. Drivsida